

Årsredovisning

Byggsystem Pär Eriksson AB

559068-6407

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Eriksson
2023-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och säljer byggkomponenter. Detta är bolagets sjätte verksamhetsår, och styrelsen konstaterar att bolaget fortsätter att utvecklas positivt. Mer information om företaget och produkterna finns på hemsidan www.byggsystem.eu.

Företaget har tillverkningslokaler i Ljusdal och sitt säte i Hudiksvalls kommun (Gävleborgs län).

Bolagets ekonomi och verksamhet har inte påverkats i befarad omfattning av Covid-19 pandemin under året och bolaget har därför inte heller mottagit några statliga stöd med anledning av pandemin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har bolaget påbörjat en större investering avseende en ny såglinje i produktionen. Projektet fortgår in i nästa räkenskapsår. Styrelsen bedömer att projektet kan komma att påverka bolagets verksamhet på flera olika sätt innan arbetet är klart, men förhoppningen är att därefter kunna bedriva en effektivare produktion vilket kommer att få en positiv effekt för bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	13 173	9 798	5 894	5 119
Resultat efter finansiella poster	1 673	1 365	838	1 037
Soliditet %	55	43	34	30

Nettoomsättningens ökning 2022 jämfört med tidigare bedöms främst bero på en tillfälligt mycket stark marknad, samt att kännedom om bolagets produkter har fått ökad spridning. Försäljningen har också gynnats av att samarbeten med några större aktörer inom byggmaterialmarknaden har fallit väl ut. Styrelsen bedömer att rådande omvärldsläge, inte minst på räntemarknaden, troligen medför en avkyld marknad 2023 och framåt. Bolagets kommande utveckling kommer också att påverkas av investeringsprojekt som kommer att kräva vissa resurser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	866 403	605 974
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		605 974	-605 974
- Årets resultat			1 004 650
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 472 377	1 004 650

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 472 377
<i>Årets resultat</i>	<i>1 004 650</i>
<i>Summa</i>	<i>2 477 027</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 477 027
<i>Summa</i>	<i>2 477 027</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 172 767	9 797 788
Övriga rörelseintäkter	58 829	42 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 231 596	9 840 609
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 652 263	-5 651 170
Övriga externa kostnader	-1 009 665	-935 888
Personalkostnader	-2 279 784	-1 489 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-489 554	-394 504
Övriga rörelsekostnader	-60 613	0
Summa rörelsekostnader	-11 491 879	-8 471 507
Rörelseresultat	1 739 717	1 369 102
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66 680	-4 568
Summa finansiella poster	-66 680	-4 568
Resultat efter finansiella poster	1 673 037	1 364 534
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-350 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar	-100 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner	-450 000	-600 000
Resultat före skatt	1 223 037	764 534
Skatter		
Skatt på årets resultat	-218 387	-158 560
Årets resultat	1 004 650	605 974

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 187 085	2 198 474
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	914 850	240 855
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 101 935	2 439 329
Summa anläggningstillgångar		3 101 935	2 439 329
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		665 948	107 657
<i>Summa varulager m.m.</i>		665 948	107 657
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		283 388	1 426 302
Övriga fordringar		876 307	94 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 226	43 938
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 233 921	1 564 908
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 668 150	2 433 885
<i>Summa kassa och bank</i>		2 668 150	2 433 885
Summa omsättningstillgångar		4 568 019	4 106 450
SUMMA TILLGÅNGAR		7 669 954	6 545 779

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 472 377	866 403
Årets resultat	1 004 650	605 974
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 477 027	1 472 377
Summa eget kapital	2 527 027	1 522 377
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	950 000	600 000
Akkumulerade överavskrivningar	1 150 000	1 050 000
Summa obeskattade reserver	2 100 000	1 650 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 1 285 000	1 635 000
Summa långfristiga skulder	1 285 000	1 635 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 237 083	1 095 425
Skatteskulder	170 162	128 984
Övriga skulder	137 348	496 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	213 334	17 617
Summa kortfristiga skulder	1 757 927	1 738 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 669 954	6 545 779

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Företagets redovisnings- och värderingsprinciper har inte förändrats jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden, med hänsyn till eventuella väsentliga restvärden i individuella objekt. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Gällande viss tyngre produktionsutrustning i bolagets maskinpark tillämpas linjär avskrivning 10%/år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 553 802	2 857 677
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	599 165	696 125
Försäljningar/utrangeringar	-254 400	-
Omklassificeringar m.m.	52 500	-
Utgående anskaffningsvärden	3 951 067	3 553 802
Ingående avskrivningar	-1 355 328	-960 824
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	80 900	-
Årets avskrivningar	-489 554	-394 504
Utgående avskrivningar	-1 763 982	-1 355 328
Redovisat värde	2 187 085	2 198 474

Not 4 Pågående nyanläggningar, maskiner 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	240 855	-
Nedlagda utgifter	914 850	240 855
Omklassificeringar m.m.	-240 855	-
Utgående anskaffningsvärden	914 850	240 855

Projektet avser en ny sågverkslinje i bolagets fabrik. Denna nyinvestering fortgår in i 2023, och det är för närvarande

oklart när anläggningen kan förväntas färdigställas.

Not	5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
		Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 285 000	1 635 000

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Per Eriksson

Per Eriksson

2023-06-14